MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO

PORTARIA Nº 011, DE 28 DE ABRIL DE 2016

 O Chefe do Departamento de Direito, considerando o Edital DIR Nº 001, de 28 de
janeiro de 2016, assim como a Ata da Eleição de Representantes Discentes, Titular e
Suplente, na Assembleia do Departamento de Direito e no Colegiado do Curso de
Graduação em Direito, ambos da Universidade Federal de Lavras, subscrita pelas
estudantes Bruna Maria Expedito Marques e Thaís Ramos Mendes, em 3 de março de
2016,

 RESOLVE:

 Art. 1º. Dispensar Pedro Henrique Borges Viana do cargo de representante
discente, titular, na Assembleia do Departamento de Direito.

 Art. 2º. Dispensar Marina Pierangelli Murilha do cargo de representante discente,
suplente, na Assembleia do Departamento de Direito.

 Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GUSTAVO PEREIRA LEITE RIBEIRO

CHEFE DO DEPARTAMENTO